
VERBALE N. 2

Oggetto: Verbale di Gara – RdO su Me.PA. n.2607177
Procedura negoziata per l'attivazione di fornitura di dispositivi vari per l’U.O. di Anestesia e
Rianimazione in 2 lotti, ai sensi dell’art. 36 co. 2 lett. a) D. Lgs. 50/2016. 
Fase economica.

In data 11/02/2021, presso l'Ufficio Acquisti della Fondazione, con propedeutica nota di avviso alla ditta Angio
Medica sas,  in seduta pubblica on-line sul  portale ME.PA, il  R.U.P.  della procedura,  Dott.ssa Antonella La
Barbera, ha proceduto all’apertura dell’offerta economica, ritenuta conforme in fase di valutazione tecnica.
Si premette che:

- con e-mail del 03/08/2020 il R.U.P. della procedura, Dott.ssa Antonella La Barbera, ha trasmesso all’U.O.
richiedente la documentazione tecnica della ditta Angio Medica sas, al  fine di esprimere parere circa la
conformità dei prodotti offerti con quanto richiesto da questa Fondazione;
- con email del 11/02/2021 è pervenuto parere di valutazione tecnica dei prodotti offerti con esito positivo;
In data 11/02/2021 con propedeutica comunicazione sul portale ME.PA alle ditte partecipanti, si è proceduto
all’apertura dell’offert economica, aggiudicando provvisoriamente il lotto in favore della Ditta Angio Medica
sas, per un importo complessivo di € 21.000,00  I.V.A. al 22% esclusa;

Cordialmente,

         Il RUP
                       F.to   Dott.ssa Antonella La Barbera


